Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

REZULTATY

CZWARTKOWE ZAWODY STRZELECKIE - DYMAMICZNE:
p.n. "WOJNA RODZIN"

Troszyn, 2020-11-12



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2020-11-12

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji
Obserwator WMZSS Balas Stawomir I 3924/1117
Sedzia Gtéwny zawodéw Biedka Andrzej Il 4396/11/17
Sedzia strefowy Bobryk Wtodzimierz I 0170/1/11
Przewodniczacy Komisji RTS Balas Stawomir I 3924/1117
Sedzia tarczowy Zebrowski Zbigniew Il 13432/111/20
Sedzia tarczowy Wasilewski Przemystaw 1l 13429/111/20

Obstuga techniczna Morka Dariusz I 2177/1/11



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Czwartkowe zawody strzeleckie - dymamiczne: Karabin 15 (Rodzina AK 47)

Troszyn, 2020-11-12

Protokét nr 1. Zawody dynamiczne (karabin), 20m.

Miejsce Nazwisko i imie Klub Licencja Wynik %
1 OPECHOWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn L-34293 100,00
2 ZEBROWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn L-34958 82,00
3 ANDRZEJCZYK Daniel OBRONCA Troszyn L-53723 75,10
4 MACIERAKOW SKI Marcin OBRONCA Troszyn L-29692 73,90
5 WASILEWSKI Przemystaw OBRONCA Troszyn L-47682 69,40
6 STACHNIAK Jarostaw OBRONCA Troszyn L-50151 64,80
7  KOZLOWSKI Grzegorz OBRONCA Troszyn L-68916 61,80
8  GRYGLAS Szymon OBRONCA Troszyn L-72591 59,40
9 MIERZEJEW SKI Tomasz OBRONCA Troszyn L-41627 47,10
10  GAJEWSKI Grzegorz OBRONCA Troszyn L-66869 45,80
11 SUCHECKI Michat OBRONCA Troszyn L-44432 35,80
12 CZARNOCKI Pawet OBRONCA Troszyn 33,20
13  DOMALEWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn L-66734 31,00
14 POMIERNY Dominik OBRONCA Troszyn L-68009 29,50
15 BALSAM Kazimierz OBRONCA Troszyn L-57198 29,40
16  MYSIORSKI kukasz OBRONCA Troszyn L-44445 26,10
17  CHOSZCZEWSKI Dariusz OBRONCA Troszyn L-37180 22,20
18  KULAWIK Janusz OBRONCA Troszyn L-32689 18,40
19  JONASZ Grzegorz OBRONCA Troszyn L-66528 16,90
20  MICHALSKI Mariusz OBRONCA Troszyn L-44444 13,40
21 STRUNIAWSKI Mateusz OBRONCA Troszyn L-71313 11,40
22 CHOSZCZEWSKA Karolina OBRONCA Troszyn L-67478 7,40
23  TEODORCZYK Krystian OBRONCA Troszyn L-67650 4,20
24  TEODORCZYK Rafat OBRONCA Troszyn L-66753 0,90

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Czwartkowe zawody strzeleckie - dymamiczne: Karabin 15 (Rodzina AR 15)

Troszyn, 2020-11-12

Protokét nr 2. Zawody dynamiczne (karabin), 20m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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ANDRZEJCZYK Daniel
WASILEWSKI Przemystaw
OPECHOWSKI Krzysztof
KOZLOWSKI Grzegorz
ZEBROWSKI Zbigniew
STACHNIAK Jarostaw
POMIERNY Dominik
DUDZIK Dariusz
GOLEBIEWSKI Hubert
GRYGLAS Szymon
CEBEREK Marcin
BALSAM Kazimierz
PARZYCH Andrzej
MODRZEW SKI Michat
TEODORCZYK Rafat
TEODORCZYK Krystian
STRUNIAWSKI Mateusz
DOMALEWSKI Zbigniew
GAJEWSKI Grzegorz
MYSIORSKI tukasz
CHOSZCZEWSKA Karolina
JONASZ Grzegorz
POJAWA Krzysztof
CZARNOCKI Pawet
MICHALSKI Mariusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-53723
L-47682
L-34293
L-68916
L-34958
L-50151
L-68009
L-61462
L-32531
L-72591
L-57200
L-57198
L-57218
L-34859
L-66753
L-67650
L-71313
L-66734
L-66869
L-44445
L-67478
L-66528
L-57220

L-44444

Wynik %
100,00
99,20
97,90
80,00
61,50
61,20
59,10
57,20
53,20
45,60
37,10
34,10
32,30
31,50
30,80
28,20
19,20
15,70
15,30
14,40
14,20
12,40
11,00

7,50
6,60

Stawomir BALAS - Sedzia kl. 1

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Czwartkowe zawody strzeleckie - dymamiczne: Strzelba dowolna 4

Troszyn, 2020-11-12

Protokot nr 3. Zawody dynamiczne (strzelba)

Miejsce Nazwisko i imie

1
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KOZLOWSKI Grzegorz
POMIERNY Dominik
POJAWA Krzysztof
STRUNIAW SKI Mateusz
GOLEBIEWSKI Hubert
CEBEREK Marcin
PARZYCH Andrzej
ZEBROWSKI Zbigniew
WASILEWSKI Przemystaw
KACPRZYNSKI Adam
MACIERAKOW SKI Marcin
MICHALSKI Mariusz
SUCHECKI Michat
DUDZIK Dariusz
MYSIORSKI tukasz
TEODORCZYK Krystian
GRYGLAS Szymon
CHOSZCZEWSKI Dariusz
BALSAM Kazimierz
JONASZ Grzegorz
STACHNIAK Jarostaw
DOMALEWSKI Zbigniew
CHOSZCZEWSKA Karolina
MODRZEW SKI Michat
CZARNOCKI Pawet
TEODORCZYK Rafat

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-68916
L-68009
L-57220
L-71313
L-32531
L-57200
L-57218
L-34958
L-47682
L-34945
L-29692
L-44444
L-44432
L-61462
L-44445
L-67650
L-72591
L-37180
L-57198
L-66528
L-50151
L-66734
L-67478
L-34859

L-66753

Wynik %
100,00
94,30
89,70
87,90
85,90
81,50
80,20
79,50
73,50
62,30
61,50
50,30
44,00
43,60
42,30
35,70
34,60
32,20
23,00
20,30
15,90

7,80
7,60
0,00
0,00
0,00

Stawomir BALAS - Sedzia kl. 1

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Czwartkowe zawody strzeleckie - dymamiczne: Strzelba dowolna 1(Ztoty strzat)
Troszyn, 2020-11-12

Protokot nr 4. Zawody dynamiczne (strzelba)

Miejsce Nazwisko i imie Klub Licencja Wynik %
1 STRUNIAW SKI Mateusz OBRONCA Troszyn L-71313 100,00
2 POJAWA Krzysztof OBRONCA Troszyn L-57220 90,70
3 ZEBROWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn L-34958 82,00
4 KOZLOWSKI Grzegorz OBRONCA Troszyn L-68916 77,60
5 DUDZIK Dariusz OBRONCA Troszyn L-61462 70,60
6 PARZYCH Andrzej OBRONCA Troszyn L-57218 64,30
7 POMIERNY Dominik OBRONCA Troszyn L-68009 63,30
8  SUCHECKI Michat OBRONCA Troszyn L-44432 58,00
9 STACHNIAK Jarostaw OBRONCA Troszyn L-50151 57,80
10  WASILEWSKI Przemystaw OBRONCA Troszyn L-47682 55,30
1" MACIERAKOWSKI Marcin OBRONCA Troszyn L-29692 42,40
12  GAJEWSKI Grzegorz OBRONCA Troszyn L-66869 40,70
13  OPECHOWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn L-34293 26,90
14  DOMALEWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn L-66734 24,90
15 CEBEREK Marcin OBRONCA Troszyn L-57200 23,10
16 CHOSZCZEWSKI Dariusz OBRONCA Troszyn L-37180 16,60
17  KACPRZYNSKI Adam OBRONCA Troszyn L-34945 14,50
18  BALSAM Kazimierz OBRONCA Troszyn L-57198 13,70
19  MICHALSKI Mariusz OBRONCA Troszyn L-44444 13,20

20 JONASZ Grzegorz OBRONCA Troszyn L-66528 4,30
21 GRYGLAS Szymon OBRONCA Troszyn L-72591 3,90
22 CHOSZCZEWSKA Karolina OBRONCA Troszyn L-67478 2,50
23  MODRZEWSKI Michat OBRONCA Troszyn L-34859 0,00
24  MYSIORSKI tukasz OBRONCA Troszyn L-44445 0,00
25 TEODORCZYK Krystian OBRONCA Troszyn L-67650 0,00
26 TEODORCZYK Rafat OBRONCA Troszyn L-66753 0,00
27  CZARNOCKI Pawet OBRONCA Troszyn 0,00

Stawomir BALAS - Sedzia kl. 1

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2020-11-12

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurenciji:

1. Karabin 15 (Rodzina AK 47)

2. Karabin 15 (Rodzina AR 15)

3. Strzelba dowolna 4

4. Strzelba dowolna 1(Ztoty strzat)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Stawomir BALAS - Sedzia kl. 1

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Andrzej BIEDKA - Sedzia kl. 2

Sedzia Giéwny zawodow
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